
DARBO TARYBOS 

2024 m. VEIKLOS ATASKAITA 

Švenčionių profesinio rengimo centro Darbo taryba (toliau – Darbo taryba), pradėjusi 

savo veiklą 2021-03-17 d. ir vadovaudamasi įstatymais darbo taryboms suteiktomis teisėmis ir 

pareigomis, 2024 metų laikotarpiu atliko: 

Darbo taryba organizavo susirinkimus, kuriuose buvo: 

 

• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

darbo apmokėjimo sistemos pakeitimams (2024-01-25 d. DTP-1); 

• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro darbuotojų 2023 metų veiklos vertinimo 

išvadoms (2024-01-31 d. DTP-2); 

• Pritarta Švenčionių profesinio rengimo centro Darbo tvarkos taisyklėms (2024-02-27 d. DTP- 

3) 

• Svarstyta DT pirmininko ir sekretoriaus rinkimai (2024-05-20 d. posėdžio protokolas DTP-

1); 

• Svarstyta procentų nustatymas mokytojams už veiklos sudėtingumą (2024-09-10 d. posėdžio 

protokolas PP – 2); 

• Svarstyta: 1. Pareigybių sąrašai. 2. Pavaduotojo ugdymui prašymas dėl koeficiento didinimo. 

3. Koeficientų didinimas pedagoginiams darbuotojams už veiklos sudėtingumą. 4. Darbuotojų 

prašymai dėl priemokų. 5. Mokytojų etatų duomenų suvestinė (2024-09-24 d. posėdžio 

protokolas PP – 3); 

• Svarstyta kandidatų gauti padėkas Tarptautinės mokytojų dienos proga iš Švenčionių rajono 

savivaldybės siūlymas (2024-09-25 d.  posėdžio protokolas DTP – 2); 

• Svarstyta prašymas dėl priemokų (2024-11-08 d.  posėdžio protokolas PP – 5); 

• Svarstyta: 1. Švenčionių profesinio rengimo centro visuotinio darbuotojų susirinkimo 

organizavimas. 2. Švenčionių profesinio rengimo centro mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų 2025 m.  atestacijos programos suderinimas su darbo taryba (2024-12-10 d. 

posėdžio protokolas DTP – 3); 

• Svarstyta: 1. Švenčionių profesinio rengimo centro biudžeto lėšų svarstymas. 2. Centro 

darbuotojų skatinimas. 3. Darbuotojų atstovo delegavimas į išorinę Švenčionių profesinio 

rengimo centro tarybą. 4. Darbuotojų atstovų delegavimas į Mokyklos tarybą (2024-12-17 d. 

DTP- 4); 

 

 

 


